con el Municipio para pagar los impuestos correspondientes de los años 2009 y 2010, cuestión 

que significa una gran esfuerzo económico y que disminuye los fondos para mantenimiento. 

Los impuestos de los dos años incluidos los intereses y multas, ascendieron a la suma de 

dieciocho mil quinientos setenta y dos con 52/100 (18.572,52) dólares. 

f. Situación legal del edificio: 

Como se informó anteriormente, la legalización del edificio tiene pendiente de pago una tasa, 

que todavía no se ha pagado y que asciende a Dos Mil Trescientos Veintiséis 01/100 

($2.326,01) con lo cual podremos, venderlo, declararlo en propiedad horizontal o cualquier 

otro trámite como por ejemplo construir en la parte posterior otra torre. 

C. Contrato con Radio Trunking 

La empresa arrendataria terminó de instalar sus equipos y conexiones que desde la terraza